
г. Москва 

Содержание: о создании Приемочной комиссии в филиале ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 
г. Конаково 

В соответствии ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных 

товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа 

исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для 

обеспечения нужд филиала ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Конаково, 

приказываю: 

1. Создать Приемочную комиссию в следующем составе: 

Председатель: Ильина Елена Ивановна - заместитель главного бухгалтера. 

Члены: 

Файрушин Николай Искакович - директор филиала МЭИ-КЭК; 

Рябова Надежда Валентиновна - заведующая общежитием; 

Сычева Татьяна Павловна - начальник хозяйственного отдела; 

Ковалева Ирина Александровна - экономист. 

2. Назначить экспертов для проведения внутренней приемки предоставленных 

поставщиком (подрядчиком, исполнителей) результатов, предусмотренных 

контрактом, в части соответствия условиям контракта: 

Файрушин Николай Искакович - директор филиала МЭИ-КЭК; 

Сычева Татьяна Павловна - начальник хозяйственного отдела; 

Ковалева Ирина Александровна - экономист. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на директора филиала 
МЭИ-КЭК Н.И. Файрушина. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


